Parco delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

~ R MY P
16 NOY on1e

L
(4%
=i
™
r
T

N. 2.

OGGETTO: Liquidazione carburante mese di Ottobre 2015.

Ente Parco delle Madonie — Ente di Diritto Pubblico
Corso Paolo Agliata, 16 — 90027 Petralia Sottana (PA) — Tel. (0921) 684011 — Fax (0921) 680478

C.F. 95002760825 sito INTERNET : WWW. parcodellemadonie. it - pec: parcodellemadonie@pec.it




Il DIRETTORE

(Incaricato con delerminazione del Presidente n.17 del 26/11/2012 ¢ proroga incarico sino al 30/1 1/2015 giusta determinazione del presidente n. 06 del 09/11/2015)

VISTO il D.A. n.1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie;

VISTA la L.R. n.98/81 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.A. n. 102/GAb del 12/04/2005 con il quale ¢ stato approvato il Regolamento di organizzazione
dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla Lr. n° 10 del 15/05/2000;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente;

VISTO il regolamento di contabilita approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 13/03/2009, modificato
ed integrato con delibera consiliare n. 19 del 04/08/2009 riscontrata legittima ARTA prot. n. 6921 del
16/09/2009;

VISTA la Determina del Direttore n. 07 del 26/01/2015 con la quale viene affidata la fornitura carburante per
I"anno 2015 alla ditta Gulino Liliana impianti IP sita in Petralia Sottana, unico distributore nel territorio di
Petralia Sottana;

VISTA la determina di Direttore n.214 del 05/11/2015 di impegno spesa carburante sul CAP 010219 alla
voce * manutenzione noleggio ed esercizio dei mezzi di trasporto™;

VISTA la fattura elettronica n.EATTPA 16 15 acquisita in data 06/11/2015 il cui importo complessivo di €
539,34 escluso IVA dedotto dello sconto del 1,4 % pari a 7,55 ¢ quindi per netti €, 531,79 pin € 116,99 per
IVA 22% per un totale di € 648,78 per la fornitura di carburante effettuata nel mese di Ottobre 2015;

Verificato attraverso i buoni la regolare fornitura del carburante per I’importo presentato;
VISTO il CIG n. Z5412E2836 ;

VISTA la nota del’A.RT.A. prot. n. 49952 del 29/10/2015 acquisita al prot. dell’Ente al n.3503 del
30/10/2015,con la quale si esprime parere favorevole sul Bilancio di Previsione 2015 predisposta da questo
Ente.

Di aver verificato ai sensi dell’art. 8 del piano triennale di Prevenzione della Corruzione 2015/2017
approvato con Deliberazione del Presidente con i poteri del C.E. n. 2 del 22/01/2015, I"insussistenza
dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse;

Tutto quanto sopra premesso, visto e ritenuto:
DETERMINA

LIQUIDARE a favore della ditta Gulino Liliana di Castellana Sicula — impianti IP di Petralia Sottana, €
648,78 IVA inclusa, per la fornitura di carburante effettuata nel mese di Ottobre 2015 giusta fattura
elettronica n. FATTPA 16 15 del 06/11/2015.

DARE ATTO che la superiore somma di € 648,78 trova copertura con ['impegno assunto con
Determinazione del Direttore n. 214 del 05/11/2015. sul cap. 010219 alla voce “manutenzione noleggio ed
esercizio dei mezzi di trasporto 7;

i

Il Redattore R L
( Mad@ﬁnﬁ%ﬁa} g . 1l Difettore

( dott. Salvat

il Jiﬁntrﬁgéra,{ i 6 / 2()1/5 ¢ /

) te ul s b
r)o!f.'sngosa Gentile

N




RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all'Albo on-line sul sito
web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il

rimasta per 15 giorni consecutivi.

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.
Petralia Sottana, li

evie

Il Responsabile Il Direttore

(Dott.Salvatore Carollo)




